



SUKANTA COLLEGE

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF CALCUTTA

VILL. & P.O.: BHANGANKHALI, P.S.: BASANTI, DIST.: 24 PGS (S), W.B. 743329

E-mail: collegesukanta@gmail.com , Web: www.sukantacollege.org

02 January, 2022

Urgent Notice

All teaching, non-teaching staff, and all students are hereby notified that following the order of the Hon'ble Chief Secretary, Government of West Bengal, [No.: 753/XVII-ISS/2M-22/2020, date: 02/01/2022] all academic activities would remain suspended from tomorrow [i.e. 03 January, 2021] till 15 January, 2022, or until further order due to Covid-19 pandemic.

The college will remain closed for the period for students. However, the teaching and non-teaching staff are further notified that they might be summoned to the college as and when necessary for smooth running of the administrative duties strictly following the Covid-19 protocols.

Dr. Arunabha Ghosh
Teacher-in-Charge
DR. ARUNABHA GHOSH
Teacher-in-Charge
Sukanta College
Bhangankhali, Basanti
24 Pgs. (S), Pin : 743329

০২ জানুয়ারি, ২০২২

জরুরি বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সুকান্ত কলেজের সকল অধ্যাপক/অধ্যাপিকা, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, সরকারি নির্দেশ অনুযায়ী [নং: 753/XVII-ISS/2M-22/2020, তাং: 02/01/2022] কোভিড-১৯ অতিমারীর কারণে আগামীকাল [অর্থাৎ ০৩ জানুয়ারি, ২০২২] থেকে আগামী ১৫ জানুয়ারি, ২০২২, পর্যন্ত অথবা নতুন নির্দেশ আসা পর্যন্ত কলেজের সমস্ত আকাডেমিক কাজকর্ম বন্ধ থাকবে।

উক্ত তারিখ পর্যন্ত ছাত্রছাত্রীদের জন্য কলেজ বন্ধ থাকবে। সকল অধ্যাপক/অধ্যাপিকা এবং শিক্ষাকর্মীকে আরও জানানো যাচ্ছে যে উক্ত সময়ের মধ্যে প্রশাসনিক কাজকর্মের জন্য প্রয়োজন অনুযায়ী কঠোরভাবে কোভিড-১৯ প্রোটোকল মেনে তাদের কলেজে আসতে হবে।

Dr. Arunabha Ghosh
Teacher-in-Charge
DR. ARUNABHA GHOSH
Teacher-in-Charge
Sukanta College
Bhangankhali, Basanti
24 Pgs. (S), Pin : 743329